

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภท งานจ้างเหมาก่อสร้างงานชลประทาน

งาน ก่อสร้างแพเหล็กพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำด้วยไฟฟ้าสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านบ่อแก่น้อย หมู่ที่ 5 (ท่าสิดา)

ปริมาณงาน ก่อสร้างแพเหล็กบรรจุเครื่องสูบน้ำ จำนวน 1 ชุด พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ Double-Suction Centrifugal Pump

อัตราการสูบ 180 ลบ.ม/ชม. TDH 20 ม. มอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30 kw และตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำครบชุด

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างบริเวณท่าสูบน้ำ (ท่าสิดา) บ้านบ่อแก่น้อย หมู่ที่ 5

ประมาณการตามแบบ อบต.บึงเกลือ

แบบเลขที่ 11/421100/2560

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	1.งานก่อสร้างแพเหล็กบรรจุเครื่องสูบน้ำ							
1.1	แผ่นเหล็กดำ 1.20x2.40 เมตร หนา 4.5 มม.	12	แผ่น	4,500	54,000	-	-	54,000
1.2	เหล็ก L 50x50 หนา 4.5 มม.	18	เส้น	650	11,700	-	-	11,700
1.3	เหล็ก ForBar (เหล็กแผ่น) 50x60.00 ม. หนา 4.5 มม.	18	เส้น	490	8,820	-	-	8,820
1.4	คานเหล็กรับเครื่องสูบน้ำ (BEAM) □ 125x65x6x6 มม.	2	เส้น	1,800	3,600	-	-	3,600
1.5	เสาเหล็ก □ 0.75x0.75x2.30 มม.	3	เส้น	650	1,950	-	-	1,950
1.6	เหล็ก □ ½" x3"x2.3 มม.	6	เส้น	390	2,340	-	-	2,340
1.7	เหล็ก □ 1"x2"x2.00 มม.	12	เส้น	210	2,520	-	-	2,520
1.8	หลังคาเหล็กรีดลอน(เมทัลชีท)	60	เมตร	85	5,100	-	-	5,100
1.9	สกรูยึดแผ่นหลังคา	180	ตัว	3	450	-	-	450
1.10	ลวดตาข่าย Ø 3 มม. @.05x.05 ม.#	25	ตร.ม.	125	3,125	-	-	3,125
1.11	สีกันสนิมอีพอกซี Epoxse	5	กระป๋อง	450	2,250	-	-	2,250
1.12	น้ำมันสน	3	ปี๊บ	350	1,050	-	-	1,050
1.13	ลวดเชื่อม	10	ห่อ	100	1,000	-	-	1,000
1.14	ค่าแรงเชื่อมประกอบพร้อมติดตั้งแพสูบน้ำ และเครื่องสูบน้ำ	1	งาน	-	-	50,000	50,000	50,000
	ราคาต้นทุน							147,905
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าบาทถ้วน)							

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง